平成29年４月24日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 安 江 工 務 店

代表者名  代表取締役社長  安 江 博 幸

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先
 取 締 役

事業サポート部長

印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

新規出店に関するお知らせ

当社は、平成29年６月３日（土）、愛知県岡崎市に安江工務店 岡崎店をオープンすることとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

【 店 舗 概 要 】

１．店 舗 名  安江工務店 岡崎店

２．出 店 場 所  愛知県岡崎市戸崎町沢田 53番地

４．面 積  300.46 ㎡

３．特 徴  オリジナル自然素材を多用し、デザイン性に富んだ体感型ショールーム

４．オープン日  ６月３日（土）

※オープンイベントは６月３日（土）、６月４日（日）で開催

【 イ メ ー ジ 】

【 地 図 】

以上